

بسمه تعالی

«شرایط استفاده از وام صندوق رفاه دانشجویی»

«به دانشجویان ترم اول کلیه مقاطع وام تعلق نمی‌گیرد»

- 1- تکمیل فرمهای درخواست تسهیلات و تعهدنامه
- 2- شرایط ضامن :
الف: ضامن می‌بایست کارمند رسمی دولت یا بازنشسته باشد با گواهی کسر اقساط از محل خدمت و آخرین فیش حقوقی همراه با کپی کارت شناسایی (شناسنامه یا کارت ملی) کارمندان شرکتهای غیردولتی نمی‌توانند ضامن بشوند. ضمناً کارمندان نیروهای مسلح نیاز به گواهی کسر از اقساط نیاز ندارد.
ب: کاسب با ارائه جواز کسب و شرکتهای با ارائه اساسنامه و ثبت در روزنامه رسمی کشور همراه با کپی کارت شناسایی (شناسنامه، کارت ملی) (مدارک فوق باید به تایید اتحادیه صنف مربوطه به تاریخ روز برسد)
- 3- پرداخت شهریه ثابت توسط دانشجو
- 4- وام فقط به شهریه متغیر تعلق می‌گیرد مشروط به اینکه از 50% کل شهریه بیشتر نشود. قابل توجه دانشجویان که فقط باید شهریه ثابت بپردازند امتحان جامع و تمدید پایان‌نامه
الف: چک یا سفته‌های واگذاری حتماً می‌بایست 20% بیشتر از مبلغ وام باشد :
5- شرایط چک یا سفته واگذاری :
الف: تنظیم روی سفته توسط وام‌گیرنده (فقط حواله کرد: دانشگاه آزاد اسلامی امضاء متعهد امضای وام‌گیرنده نام متعهد نام وام‌گیرنده محل اقامت آدرس دقیق و دائمی وام‌گیرنده و محل پرداخت تهران) جلوی مبلغ و تاریخها خالی بماند و امضاء پشت سفته توسط ضامن.
ب: واگذاری چک: اگر چک متعلق به ضامن می‌باشد که جلوی چک امضا و اگر متعلق به شخص دیگری غیر از ضامن می‌باشد حتماً ضامن باید پشت چک را امضا نماید و در وجه صندوق رفاه دانشجویان بابت وام بنام اسم و فامیل و شماره دانشجویی وام‌گیرنده و از ذکر کلمه امانی، امانت، ضمانت خودداری گردد. چک حتماً باید بدون تاریخ باشد.
ضمناً چک حتماً از حسابهای متمرکز «سیبا - جام - سحر - سپهر - مهر و غیره ...» باشد از پذیرفتن چک‌های موسسه مالی اعتباری معذوریم
- 6- حضور ضامن در صندوق رفاه الزامی می‌باشد در غیر اینصورت باید گواهی امضاء داشته باشد با یکی از 4 شرط
الف: امضاء ضامن توسط اداره اش تأیید شود با مهر اداره
ب: امضاء ضامن توسط بانکی که حساب دارد تأیید شود
ج: امضاء ضامن توسط صندوق رفاه شهرستان تأیید شود
د: امضاء ضامن در یکی از دفاتر اسناد رسمی تأیید شود.
برای وام دوم اگر ضامن عوض نشود نیاز به حضور ضامن یا گواهی امضاء نمی‌باشد ولی حتماً فرمها و چک یا سفته توسط ضامن امضاء شود و چنانچه ضامن عوض شود مراحل بالا دوباره باید تکرار شود.
- 7- کارمزد وامهای پرداختی 2/5% در سال می‌باشد و در صورت عدم پرداخت در سررسید مقرر مشمول جریمه دیرکرد خواهد شد.
- 8- بازپرداخت وامهای پرداختی از ماه بعد شروع و برای مقاطع کارشناسی 20 ماهه و ارشد 24 ماهه و دکتری حداکثر 36 ماهه می‌باشد.
- 9- دانشجویان کارشناسی پیوسته و دکتری حداکثر تا 7 ترم و کارشناسی ناپیوسته و ارشد حداکثر 3 ترم می‌توانند درخواست وام نمایند.
- 10- به مدارک ناقص به هیچ عنوان وام تعلق نمی‌گیرد.
- 11- برای تسویه حساب اقساط باید به روز باشد و بابت الباقی اقساط حتماً باید چک ارائه گردد.

تلفکس: 44865355 - 44865010

صندوق رفاه دانشجویان واحد علوم و تحقیقات

باسمه تعالی
درخواست تسهیلات قرض الحسنه دانشجویان

تاریخ:

اینجانب نام پدر شماره شناسنامه محل صدور
سال تولد تابعیت مقطع رشته
ترم معدل ترم قبل / جنسیت مرد زن کد آموزشی (شماره دانشجویی) با مطالعه دقیق آئین نامه اعطای تسهیلات قرض الحسنه صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی و با آگاهی از اینکه این صندوق صرفاً بمنظور کمک به دانشجویان متعددی که امکانات مالی برای پرداخت هزینه های تحصیلی خود را ندارند تشکیل گردیده. از آنجائیکه خود را واجد شرایط برای اخذ قرض می دانم، لذا با نهایت صداقت و دقت نسبت به تکمیل این پرسشنامه اقدام نموده و به منظور تامین بخشی از شهریه تحصیلی / هزینه تحصیلی / اجاره مسکن / هزینه ازدواج و ... تقاضای دریافت مبلغ ریال قرض را دارم.

امضاء

1- وضعیت تاهل

مجرد متاهل نام و نام خانوادگی همسر تعداد اولاد شغل همسر
آدرس محل کار همسر تلفن: تلفن همراه:

2- مشخصات پدر

نام نام خانوادگی پدر شغل پدر تعداد عائله تحت تکفل
آدرس محل کار پدر تلفن: تلفن همراه:

3- وضعیت مالی

خانه شخصی رایگان استیجاری مبلغ اجاره ماهیانه
منبع تامین مخارج ماهیانه و تحصیل: شخصاً خانواده بستگان منابع دیگر
در صورت اشتغال: نام سازمان شغل نوع استخدام
در آمد ماهیانه آدرس محل کار تلفن:
مشخصات کسانی که از نظر مالی به شما کمک می کنند.

ردیف	نسبت	نام و نام خانوادگی	شغل	تعداد عائله
1				
2				

آیا در حال حاضر از نهاد یا سازمانی کمک هزینه تحصیلی دریافت می دارید: بلی خیر
در صورت پاسخ مثبت: نام سازمان مبلغ کمک ریال

4- وضعیت نظام وظیفه

کارت پایان خدمت دارد معاف علت ذکر شود:

5- آدرس محل سکونت (موقت)

شهر خیابان شماره تلفن:
متعهد می شوم تا زمانیکه بدهی اینجانب کلاً واریز نشده تغییرات بعدی آدرس و محل کار و سکونت خود را به دانشگاه اعلام دارم. تلفن رابط در تهران بنام

6- آدرس محل سکونت (دائم)

شهر خیابان شماره تلفن:
کد پستی: تلفن همراه:
متعهد می شوم تا زمانیکه بدهی اینجانب کلاً واریز نشده تغییرات بعدی آدرس و محل کار و سکونت خود را به دانشگاه اعلام دارم. تلفن رابط در تهران بنام
آیا قبلاً از وامهای صندوق رفاه دانشجویان استفاده کرده اید: بلی خیر

بوسیله متقاضی فوق تکمیل شود

نام و نام خانوادگی

امضاء

دو نفر معرف که شما را می شناسد ذیلاً نام ببرید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	آدرس	تلفن
1		محل کار	
		منزل	
2		محل کار	
		منزل	

ضامن می بایستی کارمند با گواهی کسر از حقوق از محل خدمت یا کاسب با ارائه جواز کسب معتبر باشد. با آگاهی از اینکه صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی فقط به دانشجویانی قرض می دهد که برای پرداخت هزینه تحصیلی خود بینه مالی ندارند. مسئولیت شرعی و وجدانی خود را در نظر قرار داده سپس جدول زیر را تکمیل نماید.

توسط ضامن تکمیل شود	7- مشخصات ضامن
	اینجانب نام پدر شماره شناسنامه صادره از
	تاریخ تولد آدرس محل کار تلفن
	آدرس محل سکونت تلفن
	تلفن همراه با قبول شرایط فوق بطور غیر قابل فسخ بازپرداخت اقساط قرض الحسنه برادر/ خواهر را تضمین نموده که در صورت عدم پرداخت اقساط در سررسیدهای مقرر رسماً اقساط تسهیلات مزبور را پرداخت نمایم.
	امضاء ضامن

مربوطه	نظریه واحد (آموزش دانشکده)
	8- وضعیت تحصیلی دانشکده مقطع رشته ترم نیمسال اول/دوم سال تحصیلی تعداد واحدهای گذرانده شده معدل کل معدل ترم قبل تعداد ترمهای مشروطی مبلغ شهریه وضعیت اخلاقی دانشجویان از نظر رفتار و اخلاق مورد تأیید می باشد و شئون دانشجویی و مقررات انضباطی دانشگاه را رعایت می نماید.
	تاریخ محل امضاء و مهر آموزش دانشکده مربوطه

نظریه کمیته قرض الحسنه	9- در جلسه مورخ کمیته اعطای تسهیلات قرض الحسنه صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات مطرح گردید و کمیته با اعطای مبلغ ریال (..... ریال) بعنوان قرض الحسنه شهریه تحصیلی (کوتاه مدت - میان مدت - بلند مدت) / هزینه تحصیلی / اجاره مسکن / هزینه ازدواج موافقت دارد. محل امضای اعضای کمیته :
	1- رئیس اداره صندوق رفاه آقای پورکریم همکف علوم پایه شماره اتاق 65
	2- مدیرکل امور مالی و تسهیلات رفاهی طبقه سوم مرکزی ساختمان انسانی آقای رستمی شماره اتاق 313

توضیح : چنانچه کمیته با اعطاء وام موافقت ننماید ، علت ذیلاً اعلام دارد.
 علت عدم موافقت :

تعهد نامه

اینجانب نام پدر شماره شناسنامه محل صدور سال تولد دانشجوی مقطع رشته دانشگاه آزاد اسلامی واحد که از تسهیلات قرض الحسنه صندوق رفاه دانشجویان استفاده می نمایم با اطلاع کامل از مفاد آئین نامه و نحوه استفاده از تسهیلات، متعهد می شوم که نسبت به واریز بدهی خود طبق اقساطی که صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تعیین می نماید در سررسیدهای مقرر اقدام نمایم و در صورت تخلف از آئین نامه مربوط یا عدم پرداخت اقساط در سررسیدهای مقرر و یا ترک تحصیل و یا اخراج بهر علت و ... کلیه بدهی و خسارات ناشی از آن به میزانی که دانشگاه آزاد اسلامی تعیین و اعلام می نماید تبدیل به دین حال شده و بایست یکجا پرداخت نمایم. تشخیص دانشگاه آزاد اسلامی درباره تخلف، مدت بازپرداخت، هزینه‌های متعلق و مبلغی که باید پرداخت کنم قطعی و غیرقابل اعتراض است و دانشگاه آزاد اسلامی می‌تواند علاوه بر عدم تحویل مدارک تحصیلی بعنوان وکیل بلاعزل با حق توکیل غیر و لو کرارا از طرف اینجانب نسبت به وصول مطالبات خودش از محل حقوق و مزایای ماهیانه و یا هر نوع دارائی دیگر اینجانب اقدام نماید و یا از طریق مراجع قانونی با استفاده از چک‌ها و سفته‌های واگذاری بر علیه اینجانب و ضامن منفرداً و یا متضامناً اجرائیه صادر و کلیه طلب خود را یکجا مطالبه و وصول نماید.

آدرس محل کار : تلفن :
آدرس محل سکونت : تلفن :
شماره دانشجویی :
تلفن رابط :
سال ورود به دانشگاه :

امضاء : وام گیرنده

تاریخ :

اینجانب نام پدر شماره شناسنامه شغل بازپرداخت کلیه اقساط تسهیلات اعطائی را متضامناً ضمانت می نمایم.

آدرس محل کار : تلفن :
آدرس محل سکونت : تلفن :

امضاء : ضامن

تاریخ :

« لیست تکمیل مدارک وام »

1- تکمیل فرم درخواست تسهیلات قرض الحسنه فرم شماره یک

2- تکمیل فرم تعهدنامه فرم شماره دو

3- الف: گواهی کسر اقساط به همراه آخرین فیش حقوقی

ب: جواز کسب یا اسنادنامه ثبت شرکتها

4- کپی شناسنامه یا کارت ملی ضامن

5- چک یا سفته